MoTpebutens: XXKC N22 HeBckoro paiioHa
Anpec: AnekcaHapoBckoii depMbl Np-KT, A.4
O6cnyxuBatoLas opraHusaums:

Victounuk: T3L, 000 "O6yxoBo3Hepro"

[Jorosop: 9136.038.1 ot 01.10.2008
CTpouTenbHbIit aapec:

OTyeT 0 TennonoTpebneHnn no npubopam YYTI 3a CeHTsbpb 2025
3a nepuwog ¢ 23.08.2025 no 22.09.2025
TenedoH:

TenecdoH:

CxeMa nogkntoderns: CO+MBC 2- Tpy6Has. CO oTkpbiTas. (BC Tynukosoe

Y3en yueta: O6wwuii

Koa YYT2:

YCTaHOB/IEHHbIE NPHUOOpbI:
Bbluncnutens: BKT-7 N2253411
Mopatoww.Tp.(M1): N2 519279
06paTH.Tp.(M2): N2 519322
Tp. FBC(M3): NO 518844
Tp.umpk.MBC(M4): N2
Tp.noanutkn(V5):
PacyeTHbIi1 anroputM:

MP3M 40 B1
MP3M 40 B1
MPaM 32 C1

Pacxopomep:
Pacxopomep:
Pacxopomep:
Pacxopomep:
Pacxopomep:

ayma: Q=M1*(h1-hxB)-M2*(h2-hxs)

Gmin= 0,1
Gmin= 0,1
Gmin= 0,12
Gmin=
Gmin= Gmax=

HacoBble 1 CyTOUH. apxvBbl B (aitnax:

Mpvbopbl YYTD nosepeHb! A0:
Tepmonpeobp.: KTCM-H
Tepmonpeobp.: KTCM-H
Tepmonpeobp.: TCM-H
Tepmonpeobp.: Ne
Tepmonpeobp.:

Pexum (cxema):
Gmax= 45
Gmax= 45
Gmax= 30
Gmax=

X=
nero: Q=M1*(h1-hxs)-M2*(h2-hxs)

N 510631
N2 51063X
N¢ 4056

IMpeobp.faBnerus: N2
Mpeobp.nasnexHus: No
IMpeobp.fasnerus: N2
Mpeobp.nasnexHus: No
Mpeobp.nasnexHus:

Txs, rp.C= 17.36

Qot=0.347
Qrex.rec.cp=
Got=

[oroBOpHbIe Harpy3ku, Mkan/4ac:
[loroBopHble Harpy3ku (cp.yac), lkan/vac:
[loroBopHble pacxoasl (Cp.cyT.), T/cyT:

QBEHT.=
Qrec.cp=
GBeHT.=

QTex.not.= Qrec=0.1958

Grex.not.= Grec=

dakTyeckoe notpebneHre 3a npeablayLumin OTYeTHbIN nepuog ¢ 23.08.2025 no 22.09.2025

Obuee

Vuer [BC (TB-1)

KonTponb M'BC (TB-2)

TenaonoTp-e

Nata ™ HC M1 M2 dM T1 T2

dT P1 P2 M3 M4 dM V3 V4 dV(u3nus)

Vnoan

T3

T4 P3 P4 Qo

Gl T T T °C °C

°C MMa Mra T T T M3 M3 M3

M3

°C

MMa Ikan

23.08.25 -

24.08.25 -

25.08.25 -

26.08.25 -

27.08.25 Z

28.08.25 -

29.08.25 -

30.08.25 -

31.08.25 -

01.09.25 -

02.09.25 -

03.09.25 -

04.09.25 -

05.09.25 -

06.09.25 -

07.09.25 -

08.09.25 -

09.09.25 -

10.09.25 -

11.09.25 z

12.09.25 -

13.09.25 -

14.09.25 -

15.09.25 -

16.09.25 -

17.09.25 z

18.09.25 -

19.09.25 -

20.09.25 -

21.09.25 -

22.09.25 -

CpeaHee -

Wtoro -

[laTa v Bpemsi M1 (1) M2 (1) M3 (1)

M4 (1) V3 (M3) V4 (M3) Qortonn (Tkan) Qrac (Mkan)

Moka3aHnsa CYETUMKOB Ha

v (4)

MOMEHT CHATUS AaHHbIX

744 vac
744 vac

KonuyecTso TennoBoii 3Heprin QobLy, paccunTaHHOE MO CpeAHeMy:
06beM TennoHocUTeNst VU3, pacciuTaHHbIi Mo cpeaHemy:

lMepuoa pacyeTa Mo A0rosopy:

Mepvoa npesbllweHus t2:

KoppeKTipoBKa Ha TeMnepaTypy XON0AHO BOZbI:

WToro k pacyeTy no npuéopam yueTa (C y4eTOM KOPPEKTUPOBOK):
O6bEM noTpebnéHHoro TennoHocuTens Vrec usn:

16,11 °C

34,41 lkan
302,55 M3

OTBETCTBEHHbII 3a Y4YeT TENN0BOU 3Heprum (OT aboHeHTa)
/ /

MpeacTasuTens TennocHabx)aloLuyeil opraHu3aumnm

4,64 kan
29,77 Ikan / /
302,55 M3

Onepatop 30 000 "KomnaHus "TeH3op"

[IOKYMEHT MOAMUCAH 3JTEKTPOHHOM NOAMNUCHIO

peHTndukaTop: 2886d290-59d6-494b-9fe7-4397897e88df

OTMPABJIEHO AO "T3K CNB", AckeBn4 SHa AnekcaHapoBHa
2n.poBepeHHocTb N2827a18db-ab33-4318-9b7e-8ec34944daed
YTBEPXAEHO 000 "KKC N22 HEBCKOIO PAMIOHA", OPJIOB MBAH

WFOPEBWY, FEHEPAJIbHBIN AUPEKTOP

26.09.25 11:07 (MSK)

26.09.25 15:06 (MSK)

CepTudmrat 05AC2EB80035B29C8B4E609A17D1BF8D2B

CepTudmkat 02D6306A00D1B1AA9E4EDIAASDBBCA8FSD




