Отчет о теплопотреблении по приборам УУТЭ за Сентябрь 2025 за период с 23.08.2025 по 22.09.2025

Договор: 9136.038.1 от 01.10.2008

Телефон:

Узел учета: Общий

Строительный адрес: Адрес: Александровской Фермы пр-кт, д.4

Потребитель: ЖКС №2 Невского района

Тепефон:

Код УУТЭ:

Оослуживающая организация:			телефон:									
Источник:ТЭЦ ООО "Обуховоэнерго"			Схема подключения: (СО+ГВС 2- трубная. СО открытая. ГВС т	упиковое							
Установленные приборы:	Часовые и суточн. архивы в файлах:											
Вычислитель: ВКТ-7 №253411			Реж	им (схема):	Приборы	УУТЭ поверены	до:	Тхв, гр.С= 17.36				
Подающ.тр.(М1): № 519279	Расходомер:	ПРЭМ 40 В1	Gmin= 0,1	Gmax= 45	Термопреобр.:	КТСП-Н	№ 51063Г	Преобр.давления:	Νō			
Обратн.тр.(М2): № 519322	Расходомер:	ПРЭМ 40 В1	Gmin= 0,1	Gmax= 45	Термопреобр.:	КТСП-Н	№ 51063X	Преобр.давления:	Nō			
Tp. ΓBC(M3): № 518844	Расходомер:	ПРЭМ 32 С1	Gmin= 0,12	Gmax= 30	Термопреобр.:	ТСП-Н	№ 4056	Преобр.давления:	Nō			
Тр.цирк.ГВС(M4): [№]	Расходомер:		Gmin=	Gmax=	Термопреобр.:		Νō	Преобр.давления:	Νō			
Тр.подпитки(V5):	Расходомер:		Gmin=	Gmax=	Термопреобр.:			Преобр.давления:				
Расчетный алгоритм:	ритм: _{зима:} Q=M1*(h1-h:		ле	то: Q=M1*(h1-hxв)-M2*(h2-hxв)					<u> </u>			
Договорные нагрузки, Гкал/час:		Qот=0.347	Qвент.=	Qтех.пот.=	Qı	вс=0.1958						
Договорные нагрузки (ср.час), Гкал/час:		Qтех.гвс.cp=	Qгвс.cp=									
Договорные расходы (ср.сут.), т/сут:		Got=	Gвент.=	Gтех.пот.=	Gr	BC=						

Фактическое потребление за предыдущий отчетный период с 23.08.2025 по 22.09.2025													Общее									
		Учет ГВС (ТВ-1)										Контроль ГВС (ТВ-2)										теплопотр-е
Дата	Ти	HC	M1	M2	dM	T1	T2	dΤ	P1	P2	M3	M4	dM	V3	V4	dV(излив)	Vподп	T3	T4	P3	P4	Qобщ.
	Ч		Т	Т	Т	°C	°C	°C	МПа	МПа	Т	Т	Т	м3	м3	м3	м3	°C	°C	МПа	МПа	Гкал
23.08.25		-																				
24.08.25		-																				
25.08.25		-																				
26.08.25		-																				
27.08.25		-																				
28.08.25		-																				
29.08.25		-																				
30.08.25		-																				
31.08.25		-																				
01.09.25		-																				
02.09.25		-																				
03.09.25		-																				
04.09.25		-																				
05.09.25		-																				
06.09.25		-																				
07.09.25		-				1										1				1		
08.09.25		-																				
09.09.25		-																				
10.09.25		-																				
11.09.25		-																				
12.09.25		-																				
13.09.25		-																				
14.09.25		-																				
15.09.25		-																				
16.09.25		-				1										1				1		
17.09.25		-				1										1				1		
18.09.25		-				1										1				1		
19.09.25		-				İ										İ			İ	İ		
20.09.25		-																				
21.09.25		-																				
22.09.25		-																				
Среднее		-																				
Итого		-																				

Показания счетчиков на						-	-	-	i
момент снятия данных						-	-	-	ĺ
Количество тепловой энергии Ообщ, ра	ассчитанное по спелнему	: 744	час	34.41	Гкал	Oznazazna,		260000072)	
Объем теплоносителя Vизл, рассчитань	744	час	302,55	мЗ	Ответственный за учет тепловой энергии (от абонента)				
	чый по среднему.	/44	час	302,33	MD		,		1
Период расчета по договору:							/		_/
Период превышения t2:						Продетовитови топпос	набжающей организаці		
Корректировка на температуру холодно	ой воды:	16,11	°C	4,64	Гкал	представитель теплос	наожающей организаці	ии	
Итого к расчету по приборам учета (с у	/четом корректировок):			29,77	Гкал		,		,

Дата и время

Объём потреблённого теплоносителя Угвс изл:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 2886d290-59d6-494b-9fe7-4397897e88df

ОТПРАВЛЕНО АО "ТЭК СПБ", Яскевич Яна Александровна Эл.доверенность №827a18db-ab33-4318-9b7e-8ec34944daed

Qотопл (Гкал)

26.09.25 11:07 (MSK) Сертификат 05АС2ЕВ80035В29С8В4Е609А17D1ВF8D2В

УТВЕРЖДЕНО ООО "ЖКС №2 НЕВСКОГО РАЙОНА", ОРЛОВ ИВАН

26.09.25 15:06 (MSK) Сертификат 02D6306A00D1B1AA9E4ED9AA5DBBC48F8D

ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР